JeHb
HeAenu

Cekuusi/Kpyx oK

IMoneneapbHuK

Bropuuk

Cpena

YerBepr

IIarauna

Cy60oTa

Kapars

(MaJIbIii CIIOPT. 3aJ1)

17.00-21.00

17.00-21.00

12.00-14.00

AHITIMHACKHI A3BIK
IBepecTt

C 1535

C 14.00

C 1535

C 1535

C 1535

dexTOoBaAHNE

(00b110# cIOPT.
3aJ1)

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

BoabHasi 6opboa
(MaJIbIH CIIOPT. 32J1)

17.00-20.00

17.00-20.00

17.00-20.00

Perom
(MaJIbIi CIOPT. 32J1)

14.15-16.15

14.15-16.15

14.15-16.15

Bueypounasi paGora
(00O CTIOPT.
3a.1)

14.15-16.00

14.15-16.00

14.15-16.00

14.15-16.00

14.15-16.00

Backer00a
(0o1b1ION ciopT
3aJ1)

16.00-21.30

16.00-21.30

ITuHr-nour
(pexpeanus 2 3Tax)

15.00-16.30 (4-7 xmacc)
16.45-18.15 (8-10 xiacc)

15.00-16.30 (4-7 xmacc)
16.45-18.15 (8-10 kiacc)

CoBpemeHHbIE
TaHIbI
(aKTOBBII 32.1)

15.40-16.20 (3-4 xacc)

16.30-17.10 (5-7 xmacc)

15.40-16.20 (3-4 xmacc)

16.30-17.10 (5-7 xmacc)

CMunpHoBa

Mopnwncaxo undposoi

JTio60Bb

noanucoio: CMMpHOBa
Jlro60Bb AnekcaHApoBHa

AnekcaHOPOBH fara: 2023.09.19

d

14:22:31 +03'00'




		2023-09-19T14:22:31+0300
	Смирнова Любовь Александровна




