День недели Секция/кружок	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Каратэ (малый спорт. зал)		17.00-21.00		17.00-21.00		12.00-14.00
Английский язык Эверест	C 15.35	C 14.00	C 15.35	C 15.35	C 15.35	
Фехтование (большой спорт. зал)	16.00-18.00		16.00-18.00		16.00-18.00	16.00-18.00
Вольная борьба (малый спорт. зал)	17.00-20.00		17.00-20.00		17.00-20.00	
Регби (малый спорт. зал)	14.15-16.15		14.15-16.15		14.15-16.15	
Внеурочная работа (большой спорт. зал)	14.15-16.00	14.15-16.00	14.15-16.00	14.15-16.00	14.15-16.00	
Баскетбол (большой спорт зал)		16.00-21.30		16.00-21.30		
Пинг-понг (рекреация 2 этаж)	15.00-16.30 (4-7 класс) 16.45-18.15 (8-10 класс)		15.00-16.30 (4-7 класс) 16.45-18.15 (8-10 класс)			
Современные танцы (актовый зал)		15.40-16.20 (3-4 класс) 16.30-17.10 (5-7 класс)		15.40-16.20 (3-4 класс) 16.30-17.10 (5-7 класс)		
ИЗО-студия (техн. девочек)	15.35-16.15- 1 кл. 1гр. 16.25-17.05- 1 кл. 2гр.	15.35-16.15- 2 кл.1гр. 16.25-17.05- 2 кл. 2гр.	15.35-16.15- 3 кл. 1 гр 16.25-17.05- 3 кл. 2 гр.	15.35-16.15- 4 кл. 1 гр. 16.25-17.05- 4 кл. 2 гр.		